
r<45JÊ . m m  ů.r.cj.

CZECH PRC
p r o f e s s i o n a l  a t t i t u d e

CZECH PRO s.r.o.
Březová 219
760 01 Zlín-Jaroslavice

tel.: +420 577 214 219 
mobil: +420 775 914 219 
email: ¡nfo@czechpro.eu 
www.czechpro.eu

Technické služby Zlín, s.r.o. 
Záhumeň! V 321 
763 02 Zlín - Louky

Věc: Nabídka č. 6167-4/19 na vypracování Studie aktualizace kapacity ULetapy skládky 
odpadů Suchý důl

Předmět nabídky

Předmětem je vypracování dokumentace, která bude řešit navýšení -  aktualizaci kapacity 
figury odpadů (tělesa skládky) na momentálně provozovaných, nezrekultivovaných sekcích Ill.etapy. 
Strukturou a podrobností bude dokumentace respektovat ustanovení přílohy č.l k vyhl.č.405/2017 Sb.

Specifikace - upřesnění zadání

Dokumentace bude respektovat zejména tyto skutečnosti:
• k navýšení kapacity má dojít bez záboru dalšího území mimo doposud provozovanou 

část IILetapy;
• navrhované řešení bude respektovat doposud provedené rekultivace, které nebudou 

znehodnoceny;
• navrhované řešení bude brát v úvahu existenci záměru na dobudování 8.sekce 

Ill.etapy v roce 2020;
• navrhované řešení bude respektovat limity, stanovené územním rozhodnutím pro 

IILetapu skládky;
• navrhované řešení bude respektovat limity, stanovené posledním řízením EIA.

Způsob provádění, odevzdání

V průběhu zpracovávání dokumentace bude zpracovatel její obsah (analytickou i návrhovou 
část) konzultovat s provozovatelem skládky, aby mohly být do výsledného dokumentu 
zakomponovány jeho případné připomínky, poznatky a záměry, o kterých nebyl zpracovatel doposud 
informován.

Dokumentaci odevzdá zpracovatel ve dvou tištěních vyhotoveních a v digitální formě, ve 
formátu *.pdf.

Termín plnění

Předpokládaný termín zahájení prací prosinec 2019
Předpokládaný termín dokončení prací, tzn. odevzdání dokumentace leden 2020

Zpracovatel zahájí práce ihned po vystavení objednávky (akceptace této nabídky) 
zadavatelem. Předkladatel nabídky přitom garantuje lhůtu na dokončení předmětných prací nejpozději 
do 15-ti pracovních dnů. V případě volných kapacit v termínu vystavení objednávky, nevylučuje 
předkladatel nabídky možnost dohody o zkrácení této lhůty.

IČO: 26976404, DIČ: CZ26976404 ČSOB a.s., pobočka Zlín - Dlouhá, č.ú.: 196685709/0300

mailto:nfo@czechpro.eu
http://www.czechpro.eu


Nabídková cena

Za vykonávání prací bude zpracovatel dokumentace účtovat částku 130.000.-K.Č. K této ceně 
bude připočteno DPH v zákonné výši.

Způsob fakturace a placení díla

Zpracovatel nepožaduje žádné zálohové ani dílčí platby. Fakturu za provedené práce vystaví 
zpracovatel teprve po odevzdáni dokumentace. Splatnost faktury bude 30 dní.

Spolupůsobení provozovatele skládky

l  ato nabídka předpokládá následující součinnost provozovatele skládky:
• zadavatel umožní zpracovateli před zahájením prací seznámit se s dokumentací 

skládky, provozním řádem skládky, aktuálním zněním integrovaného povolení a 
s dalšími relevantními dokumenty;

• zadavatel umožní vstup pracovníkům zpracovatele do areálu skládky za účelem 
podrobné rekognoskace terénu;

• zadavatel poskytne zpracovateli dle jeho potřeb odborné konzultace o historii 
výstavby a provozu III.etapy a o jejím aktuálním stavu i o dalších provozně- 
technických a administrativních souvislostech.

Doplňující informace

Tato nabídka vychází z upřesnění zadání ze strany zadavatele a nahrazuje původní dokumenty 
z 27.5.2019 a 3.9.2019.

Tato nabídka je platná 2 měsíce.

j

5 o
Technické služby Z lín .. . . . . . . . .
L o u k v . 2 á h itm p n l \J  '* 0 1  " "

/

r i S j 7 6 3  0 2  Z lín
IČ 6 0 7 11 0 8 6  [ D


